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Lista Voti

FORZA NUOVA ITALIA AGLI

ITALIANI

168 1.51%

IL POPOLO DELLA

FAMIGLIA

97 0.87%

TOTALE 11125

Elezioni Senato della Repubblica 

Comune di LUMEZZANE

Collegio LOMBARDIA - 02

Voti alle liste

Sezioni scrutinate: 25 su 26

DATI UFFICIOSI  del 5/03/2018-05.48

Schede bianche: 147 (1.21%)

Schede nulle: 171 (1.41%)

Voti nulli: 2 (0.02%)

Voti contestati non assegnati: 0 (0%)

Voti solo Cand.: 185 (1.53%)

Votanti: 12108 (77.45%)

Iscritti: 15634
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Lista Voti

TOTALE 11125

CIVICA POPOLARE

LORENZIN

45 0.4%

ITALIA EUROPA INSIEME 33 0.3%

+EUROPA 147 1.32%

PARTITO DEMOCRATICO 2008 18.05%

NOI CON L'ITALIA - UDC 102 0.92%

FRATELLI D'ITALIA CON

GIORGIA MELONI

554 4.98%

LEGA 4368 39.26%

FORZA ITALIA 1693 15.22%

CASAPOUND ITALIA 51 0.46%

LIBERI E UGUALI 159 1.43%

Schede bianche: 147 (1.21%)

Schede nulle: 171 (1.41%)

Voti nulli: 2 (0.02%)

Voti contestati non assegnati: 0 (0%)

Voti solo Cand.: 185 (1.53%)

Votanti: 12108 (77.45%)

Iscritti: 15634
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Lista Voti

TOTALE 11125

PARTITO REPUBBLICANO

ITALIANO - ALA

10 0.09%

POTERE AL POPOLO 54 0.49%

MOVIMENTO 5 STELLE 1636 14.71%

Schede bianche: 147 (1.21%)

Schede nulle: 171 (1.41%)

Voti nulli: 2 (0.02%)

Voti contestati non assegnati: 0 (0%)

Voti solo Cand.: 185 (1.53%)

Votanti: 12108 (77.45%)

Iscritti: 15634

FORZA ITALIA

CASAPOUND ITALIA

LIBERI E UGUALI

PARTITO REPUBBLICANO

ITALIANO - ALA

POTERE AL POPOLO
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Le percentuali dei voti sono calcolate sul totale dei voti validi

FORZA NUOVA ITALIA AGLI ITALIANI 1.51% IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

PARTITO DEMOCRATICO 18.05% NOI CON L'ITALIA - UDC

CASAPOUND ITALIA 0.46% LIBERI E UGUALI
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